
UCHWAŁA NR LXXXIII/509/24
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich 
o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Niemodlin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym, w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej, w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze gminy Niemodlin, 
są bezpłatne.

§ 2. W ramach budżetu Gminy Niemodlin zostały zabezpieczone środki finansowe jako wkład własny na 
realizację zadania w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej na 2024 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Bartosz Wajman

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 poz. 572, 1463, 1688

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 05 kwietnia 2024 r.

Poz. 1086


		2024-04-05T11:47:42+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




